Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04

Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000
CNPJ: 07.221.699/0001-69

Fone/Fax: (66) 3588 1623/1893

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2024

CONTRATO Nº: 008/2024 - CMIN;
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT, CNPJ n°
07.221.699/001-69;
CONTRATADA: 38.491.376 JOSE CARLOS PEIXOTO DE SOUSA, CNPJ n°
38.491.376/0001-19;
DATA DA ASSINATURA: 08/05/2024;
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da publicação do contrato no
Portal Nacional de Contratações Pública - PNCP;
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 34.910,00 (Trinta e quatro mil e novecentos e
dez reais);
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Manutenção Corretiva,
Preventiva, Instalação e Desinstalação de aparelhos de ar condicionado, para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT, nos
termos do Processo Administrativo nº 017/2024; Dispensa n° 008/2024.

Ipiranga do Norte-MT, 09 de Maio de 2024.

____________________________________________
  Rogerio do Carmo Gabriel

Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte

ROGERIO DO
CARMO
GABRIEL:28958
157801

Assinado de forma
digital por ROGERIO DO
CARMO
GABRIEL:28958157801
Dados: 2024.05.09
11:10:50 -04'00'

Ano 13 N° 3335 Página 35

Divulgação sexta-feira, 10 de maio de 2024 Publicação segunda-feira, 13 de maio de 2024

demais legislações vigentes, e mediante as cláusulas e condições a seguir expostas:Do Objeto - O objeto deste Termo tem por finalidade o
assessoramento, em conjunto ou separado, pela Prefeitura do Município de Sapezal - MT e pela Desenvolve MT na elaboração de projetos para
financiamento e divulgação dos Programas de Concessão de Créditos da Desenvolve MT, objetivando a geração de desenvolvimento nas
atividades econômicas locais. O presente Termo não envolve transferência de recursos públicos entre os Entes Públicos partícipes.

Da Vigência - O presente Termo terá vigência de 36 (trinta e seis) meses, contados a partir de sua publicação no Diário Oficial de Contas.

Da fiscalização - A fiscalização será feita por empregados/servidores da Desenvolve MT e do Município de Sapezal - MT, os quais designarão por
meio de Portaria.

Da Assinatura - E, para firmeza e como prova assinaram o presente Termo de Cooperação n. 010/2024/Desenvolve MT/Município de Sapezal,
em Cuiabá-MT, 22 de março de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO 008/2024

CONTRATO Nº: 008/2024 - CMIN;

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT, CNPJ n° 07.221.699/001-69;

CONTRATADA: 38.491.376 JOSE CARLOS PEIXOTO DE SOUSA, CNPJ n° 38.491.376/0001-19;

DATA DA ASSINATURA: 08/05/2024;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da publicação do contrato no Portal Nacional de Contratações Pública - PNCP;

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 34.910,00 (Trinta e quatro mil e novecentos e dez reais);

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Manutenção Corretiva, Preventiva, Instalação e Desinstalação de aparelhos de ar
condicionado, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT, nos termos do Processo Administrativo nº 017/2024;
Dispensa n° 008/2024.

Ipiranga do Norte-MT, 09 de maio de 2024.

Rogerio do Carmo Gabriel

Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE CONTRATO N. 06/2024

Contrato N. 006/2024

Dispensa eletrônica N. 005/2024

Contratante: Câmara Municipal de Lucas do Rio Verde-MT

Contratado: S. VARJAO LEAO LDTA ME- CNPJ 51.145.230/0001-80

Objeto: Contratação de empresa especializada para reforma dos móveis do plenário da Câmara Municipal de Lucas do Rio Verde-MT

Valor Total: R$ 10.333,29 (Dez mil trezentos e trinta e três reais e vinte e nove centavos)

Vigência: 20/05/2024 a 19/06/2024

Data da assinatura: 09/05/2024

SANDRA REGINA PRIMAO BARZOTTO

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE

PORTARIA

Publicação Oficial do Tribunal de Contas de Mato Grosso - Lei Complementar 475 de 27 de setembro de 2012
Coordenação: SECRETARIA-GERAL DE PROCESSOS E JULGAMENTOS - Telefone: (65)3613-7678 - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro , S/N, Edifício Marechal Rondon - Centro Político Administrativo - Cuiabá-MT CEP 78049-915